
TELETHON
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 07.12.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 11,0 76 76

KLEIN, Celine CAP D'AGDE 17,3

2 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 8,9 78 78

DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 13,6

3 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 7,7 78 78

DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 18,3

4 --- CHEVESTRIER, Ruben CAP D'AGDE 11,2 79 79

CHEVESTRIER, Nelson CAP D'AGDE 29,5

5 --- GOURDON, Patrice CAP D'AGDE 10,1 80 80

TOURET, Roland CAP D'AGDE 17,9

6 --- COMBES, Christiane CAP D'AGDE 11,5 82 82

COMBES, Patrick CAP D'AGDE 14,5

7 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,4 85 85

BOIX, Alba CAP D'AGDE 29,6

8 --- MARTELLON, Bruno ST THOMAS 14,9 86 86

VIALE, Sylvian CAP D'AGDE 16,1

9 --- CHAUSSAT, Marc CAP D'AGDE 11,3 88 88

BADOZ, Isabelle CAP D'AGDE 20,2

10 --- COINON, Bruno CAP D'AGDE 13,3 88 88

COINON, Fabienne CAP D'AGDE 23,7

11 --- ALARY, Michelle CAP D'AGDE 11,5 88 88

JUANA, Brigitte CAP D'AGDE 19,5

12 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 9,8 88 88

GUENNOU, Nathalie CAP D'AGDE 22,0

13 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,1 88 88

MAHE, Eric CAP D'AGDE 20,4

14 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,8 89 89

REVEILLON, Gilbert CAP D'AGDE 30,4
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15 --- BOUDET, Philippe CAP D'AGDE 21,0 89 89

CHABERT, Michele CAP D'AGDE 24,4

16 --- CHEVESTRIER, Charlotte CAP D'AGDE 22,1 90 90

CAMMARATA, Ariel CAP D'AGDE 32,2

17 --- BAUDON, Claude CAP D'AGDE 21,5 90 90

BAUDON, Charles MASSANE 54,0

18 --- LAROSA, Pierre CAP D'AGDE 11,0 90 90

LAROSA, Christine CAP D'AGDE 17,4

19 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 17,0 90 90

GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 22,1

20 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 14,7 91 91

LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 23,9

21 --- DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 18,0 91 91

JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 24,8

22 --- ROQUE, Françoise OCCITANIE 11,5 92 92

BOUDET, Véronique CAP D'AGDE 12,5

23 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 23,9 93 93

GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 27,1

24 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 24,5 93 93

VIGNAL, Eliane CAP D'AGDE 36,7

25 --- CUAZ, Jean Philippe CAP D'AGDE 18,9 94 94

CUAZ, Helle CAP D'AGDE 28,2

26 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 15,2 94 94

DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 24,6

27 --- DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 20,2 95 95

LAVAGNE, Sylvie CAP D'AGDE 22,3

28 --- TOUAT, Chantal CAP D'AGDE 25,1 97 97

TOUAT, Gilles CAP D'AGDE 29,7

29 --- COSIMO, Annonciade FONTCAUDE 18,2 97 97

CAVIN, Gérard CAP D'AGDE 26,4

30 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 21,1 99 99

LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,5

31 --- GENIEYS, Thierry CAP D'AGDE 26,2 99 99

TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 28,0

32 --- GARCIA, Catherine CAP D'AGDE 23,7 100 100

ANDANT, Francoise CAP D'AGDE 24,2

33 --- GONTHIER, Virginie CAP D'AGDE 31,6 101 101

SAUL, Christiane CAP D'AGDE 31,9
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34 --- BUCH, Marion CAP D'AGDE 25,1 102 102

SLESARSKI, Julien CAP D'AGDE 37,9

35 --- SAHARI, Kader CAP D'AGDE 23,5 104 104

SYLVESTRE, Franck CAP D'AGDE 54,0

36 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 28,0 105 105

CARDONA, Francoise CAP D'AGDE 40,5

37 --- PONTVIANNE, Michel CAP D'AGDE 26,3 105 105

BRAMARIE, Marie CAP D'AGDE 34,2

38 --- FUSTINONI, Jean Luc CAP D'AGDE 19,7 109 109

CANTAGREL, Marie-Claire OCCITANIE 54,0

39 --- HAMEL, Françoise CAP D'AGDE 30,1 117 117

HAMEL, Michel CAP D'AGDE 36,8

40 --- BOYER, Jacques CAP D'AGDE 38,1 ABJ ABJ

SAUL, Richard CAP D'AGDE 54,0
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BAUDON, Claude CAP D'AGDE 21,5 41 41

BAUDON, Charles MASSANE 54,0

2 --- PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 11,0 59 59

KLEIN, Celine CAP D'AGDE 17,3

3 --- CHEVESTRIER, Ruben CAP D'AGDE 11,2 61 61

CHEVESTRIER, Nelson CAP D'AGDE 29,5

4 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 24,5 61 61

VIGNAL, Eliane CAP D'AGDE 36,7

5 --- CHEVESTRIER, Charlotte CAP D'AGDE 22,1 62 62

CAMMARATA, Ariel CAP D'AGDE 32,2

6 --- BOUDET, Philippe CAP D'AGDE 21,0 62 62

CHABERT, Michele CAP D'AGDE 24,4

7 --- BUCH, Marion CAP D'AGDE 25,1 64 64

SLESARSKI, Julien CAP D'AGDE 37,9

8 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 8,9 65 65

DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 13,6

9 --- CUAZ, Jean Philippe CAP D'AGDE 18,9 65 65

CUAZ, Helle CAP D'AGDE 28,2

10 --- GOURDON, Patrice CAP D'AGDE 10,1 65 65

TOURET, Roland CAP D'AGDE 17,9

11 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 23,9 66 66

GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 27,1

12 --- GONTHIER, Virginie CAP D'AGDE 31,6 66 66

SAUL, Christiane CAP D'AGDE 31,9

13 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 7,7 66 66

DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 18,3

14 --- TOUAT, Chantal CAP D'AGDE 25,1 67 67

TOUAT, Gilles CAP D'AGDE 29,7

15 --- SAHARI, Kader CAP D'AGDE 23,5 67 67

SYLVESTRE, Franck CAP D'AGDE 54,0

16 --- COMBES, Christiane CAP D'AGDE 11,5 67 67

COMBES, Patrick CAP D'AGDE 14,5

17 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,4 68 68

BOIX, Alba CAP D'AGDE 29,6

18 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,1 68 68

MAHE, Eric CAP D'AGDE 20,4
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19 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 17,0 68 68

GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 22,1

20 --- ALARY, Michelle CAP D'AGDE 11,5 69 69

JUANA, Brigitte CAP D'AGDE 19,5

21 --- DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 20,2 70 70

LAVAGNE, Sylvie CAP D'AGDE 22,3

22 --- CHAUSSAT, Marc CAP D'AGDE 11,3 70 70

BADOZ, Isabelle CAP D'AGDE 20,2

23 --- COINON, Bruno CAP D'AGDE 13,3 70 70

COINON, Fabienne CAP D'AGDE 23,7

24 --- GENIEYS, Thierry CAP D'AGDE 26,2 70 70

TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 28,0

25 --- MARTELLON, Bruno ST THOMAS 14,9 70 70

VIALE, Sylvian CAP D'AGDE 16,1

26 --- DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 18,0 70 70

JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 24,8

27 --- PONTVIANNE, Michel CAP D'AGDE 26,3 71 71

BRAMARIE, Marie CAP D'AGDE 34,2

28 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 21,1 71 71

LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,5

29 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 28,0 72 72

CARDONA, Francoise CAP D'AGDE 40,5

30 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,8 72 72

REVEILLON, Gilbert CAP D'AGDE 30,4

31 --- GARCIA, Catherine CAP D'AGDE 23,7 73 73

ANDANT, Francoise CAP D'AGDE 24,2

32 --- COSIMO, Annonciade FONTCAUDE 18,2 73 73

CAVIN, Gérard CAP D'AGDE 26,4

33 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 14,7 73 73

LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 23,9

34 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 9,8 73 73

GUENNOU, Nathalie CAP D'AGDE 22,0

35 --- FUSTINONI, Jean Luc CAP D'AGDE 19,7 74 74

CANTAGREL, Marie-Claire OCCITANIE 54,0

36 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 15,2 74 74

DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 24,6

37 --- LAROSA, Pierre CAP D'AGDE 11,0 76 76

LAROSA, Christine CAP D'AGDE 17,4

Page 5 sur 6
07.12.2025 14:33



38 --- ROQUE, Françoise OCCITANIE 11,5 78 78

BOUDET, Véronique CAP D'AGDE 12,5

39 --- HAMEL, Françoise CAP D'AGDE 30,1 80 80

HAMEL, Michel CAP D'AGDE 36,8

40 --- BOYER, Jacques CAP D'AGDE 38,1 ABJ ABJ

SAUL, Richard CAP D'AGDE 54,0
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Total :  160 joueurs


